（申請者用） （用紙 A4）

道路工事施工承認申請書（自費工事）

令和○○年○○月○○日

道 路 管 理 者 あて

申請者 住 所 東京都中野区中野○丁目○番○号

（施主） 氏 名 （株）○○○○○

代表取締役 ○ ○ ○ ○ ㊞
電 話 ○○－○○○○－○○○○

（法人の場合は名称・代表者名を記入して代表者印を押印してください。）

道路法第 24条の規定により、道路工事施工承認を申請します。

施 工 理 由 駐車場への車両進入のため

施 工 箇 所 中野区 中 野 ○丁目 ○○番 ○○号（住居表示）

工 事 概 要

工 事 種 別 施 工 数 量

L形切下げ 延長 L=3.60m
歩道切下げ 延長 L=5.00ｍ
植樹帯撤去 延長 L=2.0ｍ（さつき 12株）
ガードパイプ撤去 延長 L=3.0m（支柱１本）

工 事 の 期 間
令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日 から

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日 まで
○○○ 日間

施 工 方 法

施工者 住 所 東京都中野区○○○○丁目○○番○○号

氏 名 ○○○○○○株式会社

代表取締役 ○ ○ ○ ○

（法人の場合は名称・代表者名を記入して代表者印を押印してください。）

電話（会社） ○○－○○○○－○○○○

工事担当者名 ○ ○ ○ ○

担当者連絡先（携帯等） ○○○－○○○○－○○○○

添 付 書 類
位置図 、計画図 、構造図 、現況道路写真

誓約書(一時撤去) 、その他（ ）

備 考
◎申請書は 2部（正・副）提出してください。
◎承認書受取時にお渡しする、着手届及び完了届（施工写真添付）は、必ず提出してください。なお、着手届はファクスで

の提出も、受付いたします。完了届は郵送（写真添付必須の為）での提出も、受付いたします。

◎歩道切り下げ等については、設置基準があります。特殊な自費工事（擁壁の撤去設置や樹木の伐採等による影響）などの

場合も、事前の相談をお願いいたします。

◎工事内容によって、事前の現地立会い等を希望される場合はお申し出ください。

なお、道路工事に当たり、必ず所轄警察署に道路使用許可を受けた上で施工するよう注意してください。

〒164-8501 東京都中野区中野４－８－１ 中野区 都市基盤部 道路管理課 道路占用係

TEL０３－３２２８－５５２６ FAX０３－３２２８－５６７４

㊞

申請者＝建築主、施主

※ 法人の場合は必ず名称・代表者名

を記入して代表者印を押印してく

ださい。

該当項目を記入しま

す

工期は余裕を持って記

入してください。

基本的な構造図はお渡

しします。

誓約書は一時撤去・仮設工事等の特殊な場合

（記入例）正副 2部作成（副は複写でも可）